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Szampon 3w1 300ml ! NEW

Cena 12,85 zł

Numer katalogowy 1038350086

Kod producenta VL050

Opis produktu
 

V. LABORATORIES PROFISILK SZAMPON DO WŁOSÓW 3W1 0,3L

 

Szampon do włosów 3 w 1 doskonale myje (1), pielęgnuje, kondycjonuje i regeneruje (2) oraz zapewnia termoochronę (3)
włosów. Szampon dzięki zastosowaniu specjalnych łagodnych środków myjących dociera do mikroszczelin i dokładnie usuwa
brud, ułatwiając proteinom jedwabnym wnikanie w strukturę włosa. Dzięki zawartości protein jedwabnych włosy po umyciu są
zdrowe, sprężyste, z lustrzanym połyskiem, dobrze rozczesują się i układają. Zmniejsza się ilość wypadających włosów.
Szampon jest tak skomponowany aby idealnie przygotować włosy do zastosowania środków pielęgnacyjnych z serii PROFISilk.

 

Proteiny z naturalnego jedwabiu otrzymywane w wyniku zastosowania weryfikowanej biotechnologii zawarte w szamponie
PROFIsilk idealnie wbudowują się w powierzchnię włosów. Naprawa struktury włosa odbywa się w sposób logiczny, zgodnie z
zasadą „im włos bardziej zniszczony, tym więcej jedwabnych protein bierze udział w naprawie”. Inteligentne działanie sprawia,
iż szampon mino działania regenerującego nie powoduje nadmiernego obciążenia włosów. Proteiny jedwabiu odbudowują od
wewnątrz strukturę włosa, dzięki czemu zyskuje on pożądany zdrowy, lśniący wygląd. Dzięki zastosowaniu specjalnych,
łagodnych środków myjących i zwilżających, co uwidacznia się w drobno bąbelkowatej strukturze piany, szampon dociera do
mikroszczelin na powierzchni włosa i usuwa dokładnie brud. Szampon PROFIsilk zapewnia dokładne umycie włosów,
wygładzenie ich poprzez wbudowanie się protein jedwabnych w miejsca uszkodzeń powierzchni włosa oraz termoochronnę –
podczas suszenia gorącym powietrzem z suszarki proteiny jedwabne lepiej wiążą się z powierzchnią włosa tym samym
zapewniają bardziej skuteczna ochronę.

Efekty:
Włosy stają się nadzwyczaj czyste i wolniej brudzące się, zdrowe, sprężyste i nabierają lustrzanego połysku.
Zmniejsza się ilość wypadających włosów.
Włosy dobrze się rozczesują i układają.
Następuje regeneracja i wzmocnienie uszkodzonych i osłabionych włosów.
Szampon wspiera ochronę przed szkodliwym wpływem promieniowania UV.

Substancje aktywne:
- proteiny jedwabiu
Aktywnie nawilżają włosy i regenerują ich zniszczoną strukturę. Nadają im aksamitną miękkość, elastyczność, przywracają
połysk oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.
- d-Panthenol
Intensywnie nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry głowy, działa kojąco i
osłaniająco. Aktywnie wygładza powierzchnię włosów, przywraca im połysk i ułatwia rozczesywanie.
- gliceryna
Wykazuje działanie ochronne, głęboko nawilża struktury włosów zapewniając im zdrowy wygląd, blask. Intensywnie pielęgnuje
skórę głowy, zapewniając jej odpowiedni poziom nawilżenia zapobiega nadmiernemu łuszczeniu się naskórka.
- kwas cytrynowy (kwas owocowy)
Nadaje przyjemny, orzeźwiający zapach. Występuje, jako składnik warunkujący aktywność przeciw rodnikową i stymulujący
syntezę kolagenu. Zawarte w cytrynie substancje poprawiają ukrwienie skóry, wpływając korzystnie na porost włosów,
zapobiegają również rozdwajaniu się końcówek. Cytryna chroni także przed szkodliwymi skutkami zanieczyszczeń środowiska
oraz promieniami UV.
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Przeznaczenie:
Szampon przeznaczony do wszystkich rodzajów włosów, a zwłaszcza będących w gorszej kondycji, osłabionych,
wymagających regeneracji i odbudowy.

Sposób użycia:
Nanieść na mokre włosy i masować do uzyskania piany.
Pianę można pozostawić na głowie na około 3 minuty.
Następnie dokładnie spłukać i wysuszyć włosy suszarką.

Polecamy odżywki i balsamy z serii PROFIsilk.

 

Opakowanie 300 ml

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 300
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